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Kielce, 01.08.2022r.  

Informacja dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Dostawa odzieży roboczej i ochronnej, obuwia roboczego i ochronnego, środków ochrony 

indywidualnej oraz środków higienicznych na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i 

Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach”, nr 16/TP/2022 
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej 

Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych udziela odpowiedzi na pytania:                 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu dostaw  zamówień z 4 dni roboczych na min.21 

dni roboczych. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający zmienia termin dostaw na 6 dni roboczych. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 

oraz załącznik nr 8. 

 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 19.08.2022r z uwagi na szeroki zakres 

asortymentu i trwający sezon urlopowy który utrudnia kontakty z producentami. 

 

Odpowiedź 2: 

Odpowiadając na pytanie Zamawiający modyfikuj treść SWZ przedłużając termin otwarcia i składania 

ofert w następujący sposób: 

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, w terminie do 09.08.2022r., godz. 12:00. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.08.2022r. godz.12:30 za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez 

odszyfrowanie ofert.” 

 

Dodatkowo zmianie ulega termin związania z ofertą. 

Treść przed zmianą: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do 

dnia 02.09.2022 roku.” 

Po zmianie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do 

dnia 07.09.2022 roku.” 

 

                                                                                      Renata Gruszczyńska        

                                                                                            PREZES ZARZĄDU     

   (dokument podpisany elektronicznie)  
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